Pizza Classic klein

‘ Milan 10
9€

Cassata siciliana

@ o

Bebidas alcohdlicas

A L ambrusco 4

o
Fl

hY

17

@ Prosecco Doc Treviso €

Aperitivos

19
Vitello Tonnato 13
€

Sin clasificar



Cerveza ltaliana

CervezalaVirgen Lager

Rueda Verdego - Nanclares

Marfi Chardonnay del Salento

L ecea Crianza 2012

CervezalaVirgen Jamonera

Tarta de Queso con Culisde Frutos Rojos

Tatin de Manzana

Tiramisu Casero

Ensalada de Rucola

Carpaccio de Atun Rojo

CARPACCIO DE TERNERA

w

N

13

15

15

N

»

»

»

11

14

13



Provolone Napoletano

Burrata Clasica

Ensalada De Verano

L’ officina

Hamburguesa L’ officina con Chips de Patatas

Tirasde Pollo alla Milanesa

Templada de Queso de Cabra

L asagna Clasica alla Bolognese

Ravioli de Langostinos

Spaghetti Rojos

Linguine con Pesto alla Genovese

10

12

10

10

12

12

12

13

15

14

12



Pizza - normal

.. Verona

o

asta

Penne alla Amatriciana

Pizza
@ Néapoles
Roma
Chicken

Chianti

12

29
9€

9¢€

10
17



Arrancadores calidos

@ Melanzane alla Par migiana

Pizzen-Klein @ 26 cm

‘|E ' Bari

Pasta - Nudelspeisen

‘ Risotto ai Frutti di Mare

Senza categoria

11

13



